
 
 

ウエンブレークイーンズカップVOL.１５ 平成２４年１月３１日 横浜市平沼記念体育館

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

久 宗 泉子

久宗泉子

鴇田江利香

鴇田江利香

（フリー）
（モアーズ）

森 雅 子

森雅子

大 川 由美

大川由美

（かなざわ ラ・メール）

中 島 久美

中島久美

宮崎千恵子

宮崎千恵子

（スピカ）

山 﨑 望

山﨑望

佐藤美和子

佐藤美和子

（シャトル会）
（Ｋａｏｒｉｎｓ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-58

○

×

21- 5
21- 7

5-21
7-21

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

４
M 0-3

G 0-6

P 63-126

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

×

○

11-21
11-21

21-11
21-11

２
M 2-1

G 4-3

P 118-118

○

×

21-13
12-21
15-13

13-21
21-12
13-15

３
M 1-2

G 3-4

P 107-112

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

島貫さくら

島貫さくら

高梨由美子

高梨由美子

（ユーバー）

鈴 木 紀子

鈴木紀子

山 口 美法

山口美法

（ラビット）
（都筑マーガレット）

中野みよ子

中野みよ子

田 中 早苗

田中早苗

（メークイン）
（はまなん）

伊 藤 貴子

伊藤貴子

上 原 則江

上原則江

（チームスプラウト）

１
M 3-0

G 6-1

P 137-92

○

×

21-18
17-21
15- 4

18-21
21-17
4-15

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

３
M 1-2

G 4-5

P 149-152

×

○

21-19
18-21
14-15

19-21
21-18
15-14

○

×

17-21
21-15
15- 8

21-17
15-21
8-15

２
M 2-1

G 4-3

P 119-122

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 98-137

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

小 野 和子

小野和子

粟野千津子

粟野千津子

（ユーバー）

小柳恵美子

小柳恵美子

中 田 玲子

中田玲子

（アビス）
（プラム）

山 田 純子

山田純子

黒川寛子ＭＣ

黒川寛子ＭＣ

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）
（フリー）

佐々木敏子

佐々木敏子

松 下 知子

松下知子

（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

２
M 2-1

G 4-3

P 130-121

○

×

21-17
21-11

17-21
11-21

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

○

×

16-21
21-17
15-13

21-16
17-21
13-15

３
M 1-2

G 2-4

P 106-122

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

○

×

21-20
21-18

20-21
18-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-98

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 115-136



 
 

ウエンブレークイーンズカップVOL.１５ 平成２４年１月３１日 横浜市平沼記念体育館

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

谷口江里子

谷口江里子

夏 目 恵子

夏目恵子

（メークイン）
（サンパルス）

本 庶 純子

本庶純子

篠 原 和美

篠原和美

（都筑マーガレット）

太田えみ子

太田えみ子

北村理佐子

北村理佐子

（緑ウイング）

里見真紀子

里見真紀子

武 井 典子

武井典子

（逗子なぎさ）

２
M 2-1

G 5-3

P 150-119

×

○

21-15
18-21
13-15

15-21
21-18
15-13

○

×

20-21
21-19
15- 7

21-20
19-21
7-15

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

１
M 3-0

G 6-1

P 135-115

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

４
M 0-3

G 2-6

P 122-154

×

○

21-20
19-21
9-15

20-21
21-19
15- 9

３
M 1-2

G 2-5

P 114-133

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

永吉かをり

永吉かをり

杉 森 泰子

杉森泰子

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）
（アカシヤ）

高橋由紀子

高橋由紀子

髙 田 富美

髙田富美

（横浜ポピーズ）

石田かつみ

石田かつみ

奥 本 理子

奥本理子

（サンパルス）

柴 山 祐子

柴山祐子

今尾みゆき

今尾みゆき

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

１
M 3-0

G 6-1

P 136-114

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

21-15
16-21
15- 9

15-21
21-16
9-15

３
M 1-2

G 2-5

P 123-129

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

○

×

21-13
20-21
15-11

13-21
21-20
11-15

２
M 2-1

G 4-2

P 119-102

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21 ４

M 0-3

G 2-6

P 117-150

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

村 富 幸江

村富幸江

冨 田 朋美

冨田朋美

（保土ヶ谷エレガンス）
（緑ウイング）

田 村 隆子

田村隆子

石塚ルミ子

石塚ルミ子

（フレッシュ・ミディ）

岡 村 和子

岡村和子

葛 城 晶子

葛城晶子

（アソシエ）

末廣美奈子

末廣美奈子

八 木 優子

八木優子

（カインド）

１
M 3-0

G 6-1

P 135-101

○

×

15-21
21-12
15- 9

21-15
12-21
9-15

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

３
M 1-2

G 3-4

P 111-126

×

○

7-21
20-21

21- 7
21-20

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-98

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 94-126



 
 

ウエンブレークイーンズカップVOL.１５ 平成２４年１月３１日 横浜市平沼記念体育館

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤紀代子

佐藤紀代子

槻 橋 恭子

槻橋恭子

（アビス）
（緑ウイング）

成 宗 直江

成宗直江

古 川 尚美

古川尚美

（はね・はね）

定 村 清美

定村清美

前 原 麻子

前原麻子

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

小野淑美ＭＣ

小野淑美ＭＣ

藤 村 和子

藤村和子

（逗子なぎさ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-69

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

３
M 1-2

G 2-5

P 106-124

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

○

×

20-21
21-14
15- 5

21-20
14-21
5-15

２
M 2-1

G 4-2

P 116-88

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 73-140

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

菅 谷 美香

菅谷美香

町田佳枝ＭＣ

町田佳枝ＭＣ

（サンパルス）
（ユーバー）

戸 部 朋美

戸部朋美

山 﨑 智子

山﨑智子

（横浜ポピーズ）

新 里 照美

新里照美

村田由里香

村田由里香

（チェリー）
（さざなみ）

宮本由起子

宮本由起子

中 野 美和

中野美和

（Ｖ．オアシス）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-70

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

４
M 0-3

G 1-6

P 93-134

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

×

○

21-14
17-21
9-15

14-21
21-17
15- 9

２
M 2-1

G 4-3

P 124-118

○

×

21-15
18-21
15-13

15-21
21-18
13-15

３
M 1-2

G 3-5

P 122-143

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

塩 路 雅子

塩路雅子

高 橋 玲子

高橋玲子

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

平 子 玲子

平子玲子

田 淵 満子

田淵満子

（オレンジペコ）
（ＡＲＢ）

佐 竹 陽子

佐竹陽子

小野川美科

小野川美科

（カインド）

半沢和美ＭＣ

半沢和美ＭＣ

勝 又 恵

勝又恵

（かなざわ ラ・メール）

２
M 2-1

G 5-2

P 131-104

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

21-18
19-21
7-15

18-21
21-19
15- 7

○

×

21- 7
21-17

7-21
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 100-112

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

１
M 3-0

G 6-1

P 138-104

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 77-126



 
 

ウエンブレークイーンズカップVOL.１５ 平成２４年１月３１日 横浜市平沼記念体育館

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

土 屋 亜衣

土屋亜衣

笠 井 由美

笠井由美

（緑ウイング）

大 井 真紀

大井真紀

牧野美加代

牧野美加代

（チームスプラウト）

岡 節 子

岡節子

上條比呂子

上條比呂子

（メークイン）

田内由起子

田内由起子

熊 谷 純子

熊谷純子

（カインド）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-79

○

×

21-12
21- 7

12-21
7-21

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

４
M 0-3

G 1-6

P 87-135

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

×

○

21-15
12-21
11-15

15-21
21-12
15-11

２
M 2-1

G 4-2

P 115-92

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21 ３

M 1-2

G 2-5

P 106-128

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｋ ブ ロ ッ ク

順
位

齋藤日出子

齋藤日出子

髙梨ミチ子

髙梨ミチ子

（フリー）
（アカシヤ）

可 部 友美

可部友美

大和田徳子

大和田徳子

（Ｖ．オアシス）

井上由美子ＭＣ

井上由美子ＭＣ

大川内京子

大川内京子

（Ｔａｍａ＇７８）

野 村 直美

野村直美

山 田 真澄

山田真澄

（都筑マーガレット）

１
M 3-0

G 6-2

P 154-109

○

×

20-21
21-16
15- 7

21-20
16-21
7-15

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

20-21
21-13
15- 3

21-20
13-21
3-15

２
M 2-1

G 5-3

P 133-142

○

×

11-21
21-16
15-14

21-11
16-21
14-15

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21

３
M 1-2

G 3-4

P 121-116

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 99-140

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｌ ブ ロ ッ ク

順
位

鵜 川 由衣

鵜川由衣

伊藤いづみ

伊藤いづみ

（ファミリー）

白井美稚子

白井美稚子

中 島 敦子

中島敦子

（ＭＩＤＯＲＩ）

八谷喜代美

八谷喜代美

久 瀬 郁恵

久瀬郁恵

（ユーバー）

宮 澤 久美

宮澤久美

下山安寿美

下山安寿美

（逗子なぎさ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-64

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

２
M 2-1

G 4-2

P 104-110

○

×

21-18
21-20

18-21
20-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

３
M 1-2

G 2-4

P 100-109

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 79-126



 
 

ウエンブレークイーンズカップVOL.１５ 平成２４年１月３１日 横浜市平沼記念体育館

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-10
21-16

21-10
21- 8

２

０

21-16
21-11

０

２

21-14
21- 7

２

０

21-15
21-16

０

２

21-14
21-20

２

０

21-12
21- 8

０

２

18-21
21-14
15- 8

１

２

21-14
19-21
15-10

１

２

21- 8
21-10

２

０

21-19
21-16

２

０

久宗泉子
鴇田江利香

（ フ リ ー ）
（モアーズ）

島貫さくら
高梨由美子

（ユーバー）

山田純子
黒川寛子ＭＣ

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）
（ フ リ ー ）

本庶純子
篠原和美

（都筑マーガレット）

永吉かをり
杉森泰子

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）
（アカシヤ）

村富幸江
冨田朋美

（保土ヶ谷エレガンス）
（緑ウイング）

佐藤紀代子
槻橋恭子

（ ア ビ ス ）
（緑ウイング）

菅谷美香
町田佳枝ＭＣ

（サンパルス）
（ユーバー）

佐竹陽子
小野川美科

（カインド）

土屋亜衣
笠井由美

（緑ウイング）

齋藤日出子
髙梨ミチ子

（ フ リ ー ）
（アカシヤ）

鵜川由衣
伊藤いづみ

（ファミリー）


